Médias por disciplina e globais de 2016/2017

do Ensino Regular Secundario e referente ao 3° periodo, para todos os anos e

Disciplina
APL. INFORMATICAS B
BIOLOGIA
EDUCACAO FiSICA
MATEMATICA A
PORTUGUES
Média Total

PORTUGUES

MATEMATICA A

EDUCACAO FiSICA

Disciplinas

BIOLOGIA

APL. INFORMATICAS B

(*) Séo apenas os totais de avaliados.

AGRUPAMENTO DE ESCOLAS DE MIRANDELA

a(s) turma(s): (12 B)

3° Periodo

N° Aval.(*)

30
29
30
31
30

Media
19,27
16,62
15,50
15,32
13,13
15,97

I Media 3°P

Média

ldel



